РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2014 года									№ 139

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании «город Свирск» на 2012-2015 годы»

В целях развития физической культуры и приоритетных видов спорта на территории муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2012-2015 годы», утвержденное постановлением администрации от 10.10.2011 № 644 (с изменениями от 04.02.2014 № 57) следующие изменения:
1.1 в пункте 2.1 «Спартакиада среди работающей и учащейся молодежи» Раздела 2. «Проведение спортивно-массовых мероприятий» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «9,0» заменить цифрой «74,855»;
1.2 в пункте 2.3 «Фестиваль летних видов спорта» Раздела 2. «Проведение спортивно-массовых мероприятий» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «0,0» заменить цифрой «29,225»;
1.3 по строке «Всего по 2 разделу» Раздела 2. «Проведение спортивно-массовых мероприятий» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «9,0» заменить цифрой «104,080»;
1.4 в пункте 4.1.3 «Проведение областного турнира по футболу среди юношей памяти Иннокентия Протасова» Раздела 4. «Развитие приоритетных видов спорта» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «0,0» заменить цифрой «63,120»;
1.5 в пункте 4.2.5 «Проведение областного турнира по хоккею с мячом среди юношей памяти Иннокентия Протасова» Раздела 4. «Развитие приоритетных видов спорта» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «0,0» заменить цифрой «41,800»;
1.6 по строке «Всего по 4 разделу» Раздела 4. «Развитие приоритетных видов спорта» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «21,0» заменить цифрой «125,920»;
1.7 по строке «ИТОГО» Перечня мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Свирск» на 2012-2015 годы» в графе «Объем финансирования, тыс. руб. 2014 год» цифру «30,0» заменить цифрой «230,0».
2. Комитету по финансам (Минко Л.В.) обеспечить финансирование Программы за счет средств местного бюджета.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города по социально-культурным вопросам (Петрова Н.В.).

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С.Орноев